
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 06 OCTOBRE 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
14H 38

145 045 € 
147 015 € 
145 210 € 
141 080 € 
141 220 € 
142 885 € 
144 485 € 
142 830 € 
139 170 € 
101 895 € 
135 395 € 
135 740 € 

COURSE 1
PRIX ELIANE DE BELLAIGUE 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 12 000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 2 – 3 – 5 – 7                         CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 12 – 2 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ECLAT DE SUN 
HARRY COHIAIS 
HAMILTON DU HAM 
HILYROSE D'ICELEA 
FILS D'HAUFOR 
FRISE PONT VAUTIER 
FALCO DE JUMILLY 
ESPOIR DU JOUR 
EVEIL 
FULL IRON 
FAUST LUDOIS 
HORACE DES CHAMPS 

ALLAIS P. M. 
MARIE B. TH. 
DESMET A. 
VERNEUIL Q. B. 
DESMET Y. 
LAIR F. 
CHAPDELAINE F. 
AUBER Flo. 
BATY C. 
DEWULF S. 
BERTHELOT R. 
POIRIER M. 

PERRELLE N. 
POELMANS J.M. 
DESMET Y.  
MOTTIER C. 
DESMET Y.  
CIOTOLA V. 
BEAUFILS G. 
VANMEERBECK J. 
MICHEL A. 
DAUGEARD PH. 
BOURLIER S. 
GIBON M. 

9a 6a 7a 4a 8a 6a Da  
2a 1a 1a 5a 2a 3a 8a  
1a 1a 1a 4a 1a 9a 7a  
Da (22) 4m 8a 0a 4m  
3a 8a 8a Aa 6a 2a  
0a 5a 7a 6a 0a 1a 1a  
0a 5a 9a 0a 8a 2a 6a  
8a 8m Da 8a 5a 4a  
9a 6a 9a 5a 4a 8a 5a  
7a 5a 0a 0a 4a 6a 1a  
7a 1a 0a 6a 0a 0a 8a  
6a 1a 5a 2a 3a 0a 4a  

H9 
H6 
H6 
F6 
H8 
F8 
H8 
H9 
H9 
H8 
H8 
H6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
15H 13

19 655 € 
33 460 € 
36 685 € 
37 350 € 
37 870 € 
43 870 € 
79 100 € 
82 090 € 
82 470 € 
84 560 € 
85 870 € 
86 390 € 
86 650 € 
86 680 € 
87 740 € 
88 080 € 

COURSE 2
PRIX JUSTICIA 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M -  46 000 Euros

FAVORIS : 3 – 8 – 9 – 11 – 14           CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 3 – 9 – 12 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ILLUSION PIYA 
IDEE SMART 
ICE HAUFOR 
INIESTA SPORT 
ISENGRINE ABSOLUTE 
INES DU MARLOU 
IDEALE DE BONNEFOI 
INITIALE HERAULT 
IRINA D'ATOUT 
IMPERIEUSE STEED 
IDYLLE PIYA 
IDYLLE DE MAHEY 
IMPERATRICE VITELA 
ISIS DE POULINE 
IXORA 
INDIANA D'ESPACE 

PITON J. CH. 
MOQUET J. F. 
BONNE D. 
LELIEVRE E. 
GELORMINI G. 
MARTIN G. 
ABRIVARD A. 
LHERETE A. 
THOMAIN D. 
BLANDIN F. 
DERSOIR J. L. CL. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
VERRIERE L. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 

DESMET Y. 
MOQUET J.F. 
BIGEON CH. 
LELIEVRE E. 
DESSARTRE E. 
MIGNON A. 
RAFFEGEAU J.P. 
LHERETE A. 
BIGEON W. 
BLANDIN F. 
VIEL PIERRE N. 
MOTTIER C. 
ROUBAUD J.M. 
VERRIERE J.L. 
VERVA P.Y. 
GARANDEAU A. 

6a 7a Da 0a 7a 0a 7a  
3a Da 3a Da Da 3a  
Da Da 2a 7a Da Da  
Dm 1a Da 3a 1a Da  
Da 2a Da 4a 3a 1a  
7a 7a 1a 4a 6a 5a 0a  
5a 6a 4a 3a Da 5a 5a  
Da 0a Da 1a 3a 1a  
0a 7a 6a 8a 2a 4a (22)  
9m 5m 6a 6a 4a 2a  
2a 4a Da Da 2a Da  
5a 1a 3a 7a 2a 6a 0a  
2a 6a 6a 4a 4a 0a 5a  
7a 5a 3a 7a 1a 2a 1a  
Da 9a Da Da 4a 1a  
0a Da 0a 3a 8a Da 3a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS 

Départ prévu à 
16H 23

59 510 € 
61 460 € 
62 370 € 
65 970 € 
68 680 € 
83 025 € 
84 100 € 
90 520 € 
93 570 € 
95 360 € 
95 589 € 

100 910 € 
102 080 € 

COURSE 4
PRIX ANDROMEDA 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 52 000 Euros 

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 8                      CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 12 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JASON DU CONROY 
JOUR DE FETE 
JOLIE STAR 
JAMAICA D'AURCY 
JACOB LUDOIS 
JUDICIEUX 
JOS MAZA 
JACADI BROUETS 
JINGLE DU PONT 
JET EXPRESS 
JAZZY DANCER 
JASMIN MERITE 
JAB DE MYE 

PITON J. CH. 
BAZIRE N. 
DIEUDONNE S. 
CONGARD R. 
ABRIVARD A. 
NIVARD F. 
ROTHENGATTER Mic. F. 
ROCHARD B. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
DAUGEARD PH. 
ABRIVARD M. 
RAFFESTIN J. 
LARUE R. CH. 

GILLOT G. 
BAZIRE J.M. 
DUBOIS Jul. 
BAZIRE J.M. 
BOURLIER S. 
DELANOE F. 
ROTHENGATTER M. 
VANMEERBECK J. 
BAZIRE J.M. 
DAUGEARD PH. 
RAFFEGEAU J.P. 
RAFFESTIN J. 
LARUE R.C. 

6m (22) Dm Da 0a  
0a 2a 3a Da 0a (22)  
6a Da Da (22) 2a  
Dm 6a 1a 3a (22) 3a  
6a 4a 3m 6a 2m 4a  
Da 2a 1a 1a 1a Da  
1a 1a 4a 1a 2a 3a   
7m 8m 1a 4m 3a Da  
9a 1a 7a 2a (22) 1a  
1a 2a Da 3a 2a 2a  
6a 4a 9a 9a Da 5a  
0a 6a Da 5a 1a 2a  
1a 6a 5a 3a 9a Da  

H4 
M4 
F4 
F4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
15H 48

71 010 € 
71 915 € 
72 435 € 
73 130 € 
73 460 € 
74 355 € 

132 050 € 
134 290 € 
144 015 € 
147 910 € 
152 475 € 

COURSE 3
PRIX LUDOVICA 

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 46 000 Euros 

FAVORIS : 1 – 6 – 8 – 9                       CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 11 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HAXELLITA 
HIGH TECH ROC 
HUMEUR LA RAVELLE 
HAVANE DE CHENU 
HISTORY MAJYC 
HENRIETT D'AURCY 
GAZELLE DU BOURG 
HOKKAIDA 
GOLDWYN DU CAUX 
HEXODE DE FELLIERE 
HOLLY MESLOISE 

BORODAJKO J. PH. 
LE BELLER B. 
BAZIRE N. 
LEBOURGEOIS Y. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
LAURENT A. 
WIELS A. 
COLLETTE A. 

BORODAJKO J.P. 
LE BELLER B. 
BLOT E.G. 
PELLEROT P. 
LECROQ D. 
CHAMPENOIS G. 
VAN EECKHAUTE Joë. 
SASSIER M. 
LAURENT A. 
MARMION J.P. 
BELLOCHE P. 

2a 3a 1a 1a 2a (22) 2a  
5a 6a 3a 4a 6a 4a 9a  
8a 7a 2a Da 4a 0a 3a  
5a 8a 7a 1a 7a 7a 1a  
Da Da 8a 3a 4a 7a 1a  
1a 2a 1a 3a 1a 1a 1a  
7a Da 6a 3a 7a Da Da  
0a Da 0a (22) 1a 8a  
2a 1a 1a 1a 1a Da 1a  
2a Aa Da 2a 1a 1a  
3a 9a 0a 1a 2a 4a 2a  

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F7 
F6 
F7 
F6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 58

63 170 € 

88 629 € 

99 400 € 

110 750 € 

113 075 € 

136 500 € 

155 030 € 

157 700 € 

COURSE 5
PRIX LILIUS 

8 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M -  60 000 Euros 

FAVORIS : 3 – 5 – 8 – 6                      CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 6 – 5

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

JALIA D'AZERAY 

FORTNITE 

JUST FOR BACK 

JALISCO FLIGNY 

JULIANA DE RETZ 

INIDILLE 

INBREED 

JAZZ IN MONTREUX 

KROUCHI M. 

BONNE D. 

RAFFIN E. 

ROCHARD B. 

MARTIN G. 

ABRIVARD A. 

COLLETTE A. 

HENRY N. 

KROUCHI M. 

BAZIRE J.M. 

GILLOT G. 

LEBLANC F. 

DESMOTTES A. 

LOCQUENEUX D. 

DESPRES R. 

LEMIRE PH. 

4m Dm 5m 1m Da Da  

0a Dm 0a 2m Da 7a  

2m 7a 8a 2m 0a 6a 1m  

0m Dm 0a (22) 0m 9m  

6a 6m 1m 0a 1m 4m Dm  

7a 1m 2m 1m 4m 6a  

8a 7a 6m 6a Dm 3m 3m  

Da 1m 1m 3m 0a 9m  

F4 

H5 

H4 

M4 

F4 

F5 

M5 

H4 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
17H 33

28 650 € 

28 510 € 

28 770 € 

28 500 € 

26 620 € 

26 830 € 

27 160 € 

27 715 € 

27 440 € 

19 800 € 

25 885 € 

16 450 € 

26 040 € 

26 600 € 

24 940 € 

COURSE 6
PRIX ETAMIN 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M -  46 000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 – 2 – 4 – 7 – 13               CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 13 – 1 – 7

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

KENDO JIEL 

KENTUCKY PIYA 

KAPLA DEVOL 

KARPANINO 

KNOK 

KER DE TOUES 

KRISTO BOURBON 

KLASSIC DREAM 

KRYSTAL DU RUEL 

KAISER DES GRANGES 

KILLER DE BEAULIEU 

KRONOS DU GITE 

KHEOPS CASTELETS 

KING GATE 

KING FLY 

VERVA Pie. Y. 

ROCHARD B. 

COLLETTE A. 

MARIE B. 

LE BELLER B. 

POU POU G. A. 

RAFFIN E. 

DUBOIS J.PH. 

THOMAIN D. 

OUVRIE F. 

ROUER B. 

BAZIRE N. 

BOUGON BOUGEARD P. 

ABRIVARD M. 

NIVARD F. 

DERSOIR J.L. 

GUARATO S. 

MALMQVIST T. 

MARIE B. 

LE BELLER B. 

POU POU G.A. 

GUARATO S. 

MOULIN PH. 

LHERETE A. 

NICOLE CH. 

ROUER B. 

ABRIVARD L. 

GUARATO S. 

MARION A. 

DESMET Y. 

Da Da 4a 2a 3a 4a (22)  

7a Da 5a 5a Da 1a 1a  

6a 5a 8a 1a 2a 2a 3a  

Da 2a 6a 1a 1a Da 5a  

2a 3a 7a 2a 9a 5a 7a  

2a 6a 7a 5a Da 5a 5a  

4a 1a 1a 2a 3a 

2a 5a Da 1a 3a 1a 6a  

8a 9a Da Da 3a 4a 5a  

6a 0a Da 4a 5a 5a Da  

6a 8a 4m 5a 1a 9a 5a  

0a Da Da 4a 5a 3a Da  

2a 5a Da 1a 1a 6a 3a 

9a Da Da 6a 2a 5a 8a  

3a 4a Da Da 1a Da 1a 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

H3 

H3 

H3 

M3 

M3 

M3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
18H 15

220 939 € 

233 410 € 

233 729 € 

252 981 € 

309 100 € 

320 010 € 

321 195 € 

322 890 € 

323 080 € 

332 400 € 

339 020 € 

339 140 € 

342 290 € 

344 060 € 

347 894 € 

348 050 € 

COURSE 7
PRIX CHARLEY MILLS 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 75 000 Euros 

FAVORIS : 8 – 10 – 12 – 14 – 6         CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 6 – 8 – 16 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

KUYT F. BOKO 

HERMINE GIRL 

LOADED MARIA 

DUMBO 

HAVE A DREAM 

HELIOT DE CAHOT 

DEGANAWIDAH 

HORCHESTRO 

HIDALGO DES NOES 

HE AND ME 

GENDREEN 

HERAUT D'ARMES 

GIBOULEE DE MARS 

FLAYA KALOUMA 

BORDEAUX S. 

GIANT CHIEF 

VERCRUYSSE P. 

LEBISSONNAIS CH. 

LEBOURGEOIS Y. 

HESLOUIN Cha. 

ABRIVARD M. 

BARRIER A. 

TRAVERS J. 

BEKAERT D. 

GELORMINI G. 

RAFFIN E. 

ABRIVARD A. 

BAZIRE N. 

SENET F. 

POU POU G. A. 

HORRACH VIDAL Gui. A. 

NIVARD F. 

SVENSSON J. 

PROVOOST S.  

B SVEDBERG M. 

HESLOUIN C. 

ABRIVARD M. 

PRIOUL S. 

PROVOOST S.  

HUGUET G.R. 

PROVOOST S.  

LENOIR M. 

ABRIVARD L.CL. 

BAZIRE J.M. 

SENET F. 

POU POU G.A. 

BAZIRE J.M. 

SOULOY F. 

Da 5a 0a 5a 6a 6a  

Da 9a 7m 0a 6a 7a  

8a 4m 1a 4a 4a 2a  

4a 4a 6a 3a 2a (22) 2a  

2a 2a 1a 2a Da 7a  

1a 6a 0a 3a Da 2a  

Da 9m 7a 0a 0a 9a  

Da Da 1a 2a 3a 4a  

9a 8a 2a Da 3a 7a  

7a 5a Da 1a 2a 2a  

2a 1a 2a 2a 3a 0a 1a  

6a 6a 2a 8a Da 7a  

8a 2a 5a 7a 7a 4a 5a  

7a Da 6a 0a 4a Da  

Da 1a 2a (22) 1a 3m  

0a (22) 7a Da 2a 6a  

M6 

F6 

F6 

M8 

M6 

H6 

H10 

H6 

H6 

M6 

H7 

M6 

F7 

F8 

H7 

M7 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


